
ZARZĄDZENIE Nr 230/2015 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 23 grudnia 2015 r. 

w sprawie powołania komisji do oceny ofert złożonych na stanowisko „Opiekun uczniów 
w czasie dowozu do i ze szkoły”. 

Na podstawie art. 7 ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. 
z 2015 r., poz. 1515) w związku z  art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 
oświaty (t.j. Dz.U. z 2004, Nr 256, poz. 2572 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§  1. 1. Powołuje się komisję do oceny ofert złożonych na stanowisko „Opiekun uczniów w 
czasie dowozu do i ze szkoły”. 

 2. W skład komisji wchodzą: 

1) przewodniczący – Teresa Dutkiewicz 

2) wiceprzewodniczący – Andrzej Kobylacki 

3) członek –  Dorota Brajewska. 

§  2. Do zadań członków komisji należy wybór kandydatów na stanowisko „Opiekun uczniów 
w czasie dowozu do i ze szkoły” na 4 liniach szkolnych oraz sporządzenie protokołu z 
posiedzenia komisji. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi referatu oświaty, kultury i sportu oraz 
zdrowia i spraw społecznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

UZASADNIENIE DO 
ZARZĄDZENIA Nr 230/2015 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 
 

z dnia   23 grudnia 2015 r. 

Zgodnie z art. 17 ustawy o systemie oświaty: sieć publicznych szkół powinna być 
zorganizowana w sposób umożliwiający wszystkim dzieciom spełnianie obowiązku szkolnego. 
Droga dziecka z domu do szkoły nie może przekraczać: 
1) 3 km - w przypadku uczniów klas I-IV szkół podstawowych; 
2) 4 km - w przypadku uczniów klas V i VI szkół podstawowych oraz uczniów gimnazjów. 
Jeżeli droga dziecka z domu do szkoły, w której obwodzie dziecko mieszka, przekracza 
odległości wymienione powyżej liczby kilometrów, obowiązkiem gminy jest zapewnienie 
bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu dziecka. 
W związku z powyższym, zostaje powołana komisja do oceny ofert złożonych na stanowisko 
„Opiekun uczniów w czasie dowozu do i ze szkoły” oraz wyboru osób, które zostaną 
zatrudnione jako opiekun szkolny,  na umowę zlecenie, na czas określony, zgodnie z 
kalendarzem roku szkolnego. 
  
 
 


